
House of HAIR ApS

CVR-nr.: 43938290

Banegårdspladsen 20 st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
22. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Maiken Wett Elris
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden House of HAIR ApS
Banegårdspladsen 20 st th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: kontakt@houseofhair.dk

CVR-nr.: 43938290

Regnskabsår: 22/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på - kr. 39.048 anses for at være utilfredsstillende.

Resultatet skal ses i relation til at det er selskabets opstartsår.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.661
Resultat af ordinær primær drift		-50.094
Andre finansielle indtægter		33
Ordinært resultat før skat		-50.061
Skat af årets resultat		11.013
Årets resultat		-39.048
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-39.048
I alt		-39.048

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.945
Materielle anlægsaktiver i alt		14.945
Deposita		93.048
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.048
Anlægsaktiver i alt		107.993
Råvarer og hjælpematerialer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Udskudte skatteaktiver		11.013
Tilgodehavender i alt		11.013
Likvide beholdninger		127.011
Omsætningsaktiver i alt		143.024
AKTIVER I ALT		251.017

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-39.048
Egenkapital i alt		952
Skyldig moms og afgifter		20.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.065
Gældsforpligtelser i alt		250.065
PASSIVER I ALT		251.017

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør i alt 92.000 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1